

Secretaría de Minas

EDICTO

LA TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE TITULACIÓN MINERA DE LA SECRETARÍA DE MINAS HACE SABER:

A la SOCIEDAD MINERA UNIFAMILIAR LAS PALMERAS LTDA- MINERA LAS PALMERAS LTDA, representada legalmente por la señora MARIA ROSAURA POSADA GUERRA y el señor EDGAR JULIO ERAZO CÓRDOBA,, que dentro del expediente No. 5163B, La Dirección de Fiscalización de la Secretaría de Minas, dictó la siguiente providencia cuya parte pertinente se transcribe:

GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA--SECRETARÍA MINAS--Medellín, 11 de abril de 2014--RESOLUCION NUMERO: 034290. El Director de Fiscalización Minera de la Secretaría de Minas de la Gobernación de Antioquia: RESUELVE-- ARTÍCULO PRIMERO: ACEPTAR el desistimiento de la cesión de derechos presentada el día 03 de marzo de 2014, solicitada por la SOCIEDAD MINERA UNIFAMILIAR LAS PALMERAS LTDA identificada con la sigla MINERA LAS PALMERAS LTDA, identificada con Nit: 900.215.814-7 representada legalmente por la señora MARIA ROSAURA POSADA GUERRA, identificada con cédula de ciudadanía No. 22.086.496, en calidad de cedente y por el señor EDGAR JULIO ERAZO CÓRDOBA, identificado con la cédula No. 79.610.166, en calidad de cesionario de la Licencia de Explotación No. T-5163B05, Código anterior 5163BIS, tal y como consta en el Catastro Minero Colombiano, de una mina de ORO en Veta, ubicada en jurisdicción del Municipio de SEGOVIA de este Departamento, otorgada mediante la Resolución No. 0913 del 18 de Enero de 2006, inscrita en el Registro Minero Nacional el 11 de abril de 2006 con el código HCIN. Como consecuencia de lo anterior, REVOCAR en todas sus partes la Resolución No. 111192 del 26 de noviembre de 2013, de conformidad con lo expuesto en la parte motiva de la presente providencia. --- ARTICULO SEGUNDO: Notificar personalmente a los interesados o a sus apoderados legalmente constituidos .--- ARTÍCULO TERCERO: Contra la presente providencia no procede recurso alguno. -----NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE---GIOVANI ALBERTO CARO URIBE---Director de Fiscalización Minera

Medellín

Fijado en lugar público de la Secretaría de Minas hoy

29 SET. 2014

a las 7:30 a.m.

Desfiiado

03 OCT. 2014

MARIA EUGENIA GUTIERREZ C. Técnica

a las 5:35 p.m.

MARIA EUGENIA GUTIERREZ C. Técnica





